Lectio. 6.

Lectio. 7.

Primum est otiosio impedimentoꝝ. **Secundum** appositio concubentium
 Impedimenta q̄ tollunt dignā celebratōem tria sunt. **Primum** ē
 culpa mortalis. **Secundum** pena canonica. **Tertium** aliq̄d incertū qd̄
 nec est culpa nec canonica pena. **Dis** em̄ celebrās in mortali petō
 sciētē (h̄ est q̄ post cōmissum mortale peccatū: a q̄ nō est sacramentalit̄
 absolut̄ cui⁹ mēoriā premissa sufficiētī diligētia examinis p̄tē cō-
 sciētē b̄tē potuit celebrat: etiā si p̄tē forer: indigne accedit: et acce-
 dendo mortali peccat: nisi necessitate aliq̄ p̄tē p̄fesso. ē se absoluere
 re potētē ad manū b̄tē nō posset. De cui⁹ latiore declaratōe. Vide **lec. 8**
lec. 7. p̄ totū. et lec. 8. **S** **Pena** canonice impediētis dignā cele-
 bratōem sūt. Degradatio siue depositio, infamia, irregularitas. Et
 cōicatio, Interdictū, Suspendio. **Qui** aliq̄ hāz penaz tenet p̄tē **lec. 10**
 si celebrat scis mortali peccat. De q̄ vide **lec. 9.** **Sūt** et aliq̄ dignā
 celebratōem impediētia q̄ nō sunt culpe aut pene: vt sunt solutio ieiunij
 nature. **Qui** em̄ post mediū noctis aliq̄d sumpsit p̄ modum cibi
 id est in stomachū vel in via ad stomachū: siue sit nutritiuū siue me-
 dicinale: digestiuū vel laxatiuum: nō debet celebrare. **Et** p̄ modū
 cibi et. q̄ salua traicta: aut aliq̄d remanēs in dētibus ex besterna co-
 mēstione: aut guttula aque ex lotionē oris cōmitta saluē: et nō ma-
 nens in p̄tē specie: nō impedit dignā celebratōem: nec soluit natu-
 re ieiunij. de hoc **lec. 10.** **Patit** hęc institutio exceptionem in cele-
 brante: si per negligentā primo in calice fuisse sola aqua quā sump-
 sisset: putās ibi fuisse sacramentū. **Tūc** licet hoc sumptōe soluisse
 ieiunij nature. tenet tñ de nouo p̄secrare et sumere: vt infra patebit
Et q̄ ad cōicātes si fuerint infirmi: et timeat̄ periculū ex dilatōe via-
 ticij: in hoc casu pōt infirmus etiā post cibū sumptū cōicari. **Item**
 imundicia corporalis p̄iūcta spūali imūditie: vt fornicatio aut semis
 somnialis effusio: inducens mentis hebetudinē: durante hebetudi-
 ne s̄m doctores abstinere facta digna celebratōe. **S** **Similiter**
 corporalis immundicia inducens horrore sacerdoti: vel populo cir-
 cūstanti: aut periculū vomitus: impedit dignā celebratōem. **Se-**
 cus de alijs imundicijs corporalibus peccato nō coniunctis. **Nō** em̄
 polluantur sacramenta contagiēne immundicie corporalis. **Unde**
 leprosus aut seminisuus vel menstrua patiens nō p̄ obiberur a ce-
 lebratione simpliciter. licet quandoq̄ p̄pter reuerentiā sacramenti
 aut vitationem scandali non sit culpabile abstinere. De hoc vbi su- **lectio. 11**
 pra lectione decima.